

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ЧЭРЫКАЎСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 г. № 21-1

г.Чэрыкаў

г.Чериков

Об отказе в выдаче разрешения на удаление объектов растительного мира

На основании статьи 25 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-3 «Об основах административных процедур», статьи 1 Закона Республики Беларусь от 14 июня 2003 г. № 205-3 «О растительном мире», пункта 13 Положения о порядке выдачи разрешений на удаление объектов растительного мира и разрешений на пересадку объектов растительного мира, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 25 октября 2011 г. № 1426, протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов удаления, пересадки объектов растительного мира от 16 сентября 2022 г. № 2, Чериковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

- Отказать коммунальному производственному унитарному «Чериковский жилкоммунхоз» предприятию В осуществлении административной процедуры 6.34¹ получение разрешения на удаление или пересадку объектов растительного мира, растущих на землях общего пользования, расположенных в сквере по ул. Болдина в г. Черикове, в связи общественности отсутствием согласия c удалением объектов общественного растительного мира результате проведенного В обсуждения.
- 2. В соответствии со статьей 30 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-3 «Об основах административных процедур» принятое решение может быть обжаловано в Могилевском областном исполнительном комитете по адресу: 212030, г.Могилев, ул.Первомайская, д.71.

Председатель районного исполнительного комитета

О.В.Малышевский

Управляющий делами районного исполнительного комитета

Т.В.Медведева